
 

Azienda Unità Sanitaria Locale 
                Carbonia 
REGISTRATA 

 Deliberazione n.  555                                                                          del    25/05/2007 
 
Oggetto:   - DOTT. FIORI BRUNO  RETTIFICA TRATTAMENTO ECONOMICO PER IL   
         RICONOSCIMENTO DELLE  CLASSI DI STIPENDIO ED INDENNITÀ MATURATE                           
         NELLA POSIZIONE FUNZIONALE DI ASSISTENTE MEDICO DI ANESTESIA E        
         RIANIMAZIONE - 
                      

            Su proposta del Responsabile del Servizio Personale, il quale: 
 

RICHIAMATE   le deliberazioni n° 18  del 19-01-1994  e n° 503 del 29-08-1994, avente ad oggetto  
                              “ Rideterminazione trattamento economico per passaggio a livello superiore e  
                               Determinazione  data  maturato economico per classi e scatti”  del dott. Fiori, in  
                               servizio di ruolo dall’1-11-1991,  presso questa Azienda, in qualità di dirigente          
                               medico di Anestesia e Rianimazione; 
  
ACCERTATO   che il dott.Fiori  nella posizione funzionale di Assistente non ha acquisito  il maturato 

economico relativo alla 1° classe  di stipendio ed indennità prevista dall’art.108 del 
DPR 384/90;  

PRESO ATTO     che  il  Dott. Fiori  percepisce  mensilmente dal 1°-12-1995   un maturato economico 
                              di  euro 174,73in forza dell’avvenuta acquisizione della 1° classe della posizione                                
 di Aiuto;                
RITENUTO   alla luce di quanto esposto di dare atto che il maturato economico spettante al  
                               dott.Fiori risultante dall’esperimento della corretta  procedura di calcolo è pari 
                              ad euro 224,45 e  di dover rettificare  le delibere 18 e 503 secondo quanto indicato 
 nel  prospetto allegato al presente atto per costituirne parte integrante  e sostanziale;   
                                  
                                                                    PROPONE 
        di rettificare le delibere 18 e 503 ed  adottare il presente provvedimento relativo alla rettifica del 
        maturato  economico del dott. Bruno Fiori; 
       di  liquidare gli importi spettanti a titolo di arretrati relativi al periodo 01/11/1993 – 31/12/2006, 
       così come dettagliatamente descritto nell’allegato prospetto; 
                
                                                    IL DIRETTORE GENERALE  
PRESO ATTO   dell’istruttoria svolta dal Responsabile del servizio del  Personale; 
SENTITO           il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario; 
 
                                                                   DELIBERA 
 
Per i moti vi in premessa: 
-   di  dare atto che il maturato economico del dipendente dott. Bruno Fiori, risulta  pari 220,45 euro   
mensili; 
-   di disporre la liquidazione degli importi spettanti a titolo di arretrati relativi al periodo 01/11/93 al  
31-12-2006 di euro  9.429,14 da movimentarsi sul conto n° 5621  sopravvenienze del piano dei  conti 
Aziendali  e dal 1°- 01 -2007  al 30-04-2007   182,88 euro da contabilizzarsi sul piano dei conti 
Aziendali n° 480101   
 
          
                                                                                      IL DIRETTORE  GENERALE 
                                                                                      DR.   Benedetto  Barranu           
                                                       
DIRAMM/____________ 
DIRSAN/_____________ 



RESP.PERS____________ 

                
 
   
 
 
 Azienda Unità Sanitaria Locale  
             CARBONIA 
                        
 
 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

Attesta che la deliberazione 
 

n.__________________del______________ 
 

è stata pubblicata  
 

nell’ albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
 

a partire dal __________________al______________ 
 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni  consecutivi 
è’  stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 
 

                  Il Responsabile  del   Servizio 
               Affari Generali 

 
                        ( Geometra  Gerolamo Agulli ) 

 
                       _______________________ 

 
 
 
 

 
 
 
Allegati n.  __1________________ 

 
 

 
 
Destinatari : 
 
 
_________________________ 
 
_________________________ 
 
_________________________ 


